
Publicēti "Latvijas Vēstnesī" 08.05.2012. 

  

Ministru kabineta noteikumi Nr.279 
 

Rīgā 2012.gada 17.aprīlī (prot. Nr.20 29.§) 

  

Noteikumi par ugunsgrēku un glābšanas darbu uzskaiti 
(izvilkumi no noteikumiem) 

  

Izdoti saskaņā ar Ugunsdrošības un ugunsdzēsības likuma 17.panta trešo daļu 

  

[...] 

  

II. Ugunsgrēku un veikto glābšanas darbu uzskaite Valsts ugunsdzēsības un 

glābšanas dienesta informācijas sistēmā un apkopojamās informācijas 

glabāšanas termiņi 
  

[...] 

  

8. Informācijas sistēmas aktīvajā datubāzē informāciju glabā trīs gadus. Pēc tam 

informāciju uz pieciem gadiem ievieto informācijas sistēmas arhīvā. 

  

9. Pēc glabāšanas termiņa beigām informāciju nodod Latvijas Nacionālajam arhīvam 

atbilstoši normatīvajiem aktiem, kas regulē informācijas sistēmās esošo dokumentēto datu 

un elektronisko dokumentu arhivēšanu. 

  

[...] 

  

III. Meža ugunsgrēku uzskaite, kā arī apkopojamās informācijas apjoms un 

glabāšanas termiņi 
  

[...] 

  

16. Aktu par meža ugunsgrēku un mežam nodarīto zaudējumu aprēķinu glabā 10 gadu. 

  

17. Meža ugunsgrēku reģistrā informāciju glabā pastāvīgi. 

  

18. Aktu par meža ugunsgrēku un mežam nodarīto zaudējumu aprēķinu pēc glabāšanas 

termiņa beigām nodod Latvijas Nacionālajam arhīvam. 

  

Ministru prezidents V.Dombrovskis  

 

Zemkopības ministre L.Straujuma 

  

 

Noteikumu par ugunsgrēku un glābšanas darbu uzskaiti pilnu tekstu skatīt šeit. 

http://www.vestnesis.lv/index.php?menu=doc&id=247338&laidiens_id=11261
http://www.likumi.lv/doc.php?id=68293
http://www.likumi.lv/doc.php?id=247338

